МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2018г. №9

г. Екатеринбург

О персональном составе

комитетов Молодежного

парламента Свердловской

области

В соответствии с пунктом 38 Положения о Молодежном парламенте

Свердловской области, пунктом 9 и пунктом 10 статьи 11 Регламента

Молодежного парламента Свердловской области Молодежный парламент

Свердловской области РЕШИЛ:

1.  Исключить из состава комитета Молодежного парламента

Свердловской области по молодежной политике, развитию физической

культуры, спорта и туризма:

1.  Михайлова Илью Александровича

2. Исключить из состава комитета Молодежного парламента

Свердловской области по промышленной, инновационной политике и

предпринимательству:

1.  Медведева Леонида Андреевича

3. Включить в состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по социальной политике на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1.  Михайлова Илью Александровича

2.  Медведева Леонида Андреевича

Председатель Молодежного

парламента Свердловской области

С.Д. Масоров